
Муниципальное бюджетное учреждение
«Административно-хозяйственное управление»

ПРИКАЗ № 13а

г. Валдай 15.01.2019 г.

О внесении изменений в приказ № 73 от 11.07.2017 г. «О внесении
изменений в приказ №35а от 08.06.2016 г. «Об определении состава и
положения о комиссии по этике, служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в МБУ «АХУ»».

В связи с увольнением с должности директора МБУ «АХУ»
Поспелова Павла Павловича и назначении на должность директора
Реброва Вадима Вадимовича и заместителя директора по технической
части Полторацкого Сергея Борисовича

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.2 приказа № 73 от 11.07.2017 года и изложить в

следующей редакции:
«Утвердить состав по этике, служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в МБУ «АХУ»:

Председатель комиссии - В.В.Ребров
Заместитель председателя комиссии - Т.И. Прохорова
Секретарь комиссии - Я.И. Шехонина
Члены комиссии - Е.Н. Степанова

- С.Б. Полторацкий

2. Все остальные положения приказа № 73 от 11.07.2017 г. оставить без
изменений
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Ребров

С приказом ознакомлены:

Ребров В.В. _______________
Полторацкий С.Б. _______________


